
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ

10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ177533 ΠΑΙ∆ 07:31.19.1

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.165371 ΠΑΙ∆ 08:15.37.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ157432 ΚΡ-Α 08:28.80.1

2001ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.161525 ΝΕΑΝ 08:50.37.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ116255 ΑΝ∆Ρ 00:16.43.1

2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164071 ΕΦΗΒ 00:17.03.2

2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164069 ΕΦΗΒ 00:18.94.3

2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΕΦΗΒ 00:19.11.4

2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙ∆ 00:19.56.5

2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171033 ΠΠ-Α 00:21.36.6

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.165371 ΠΑΙ∆ 00:23.38.7

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΠ-Α 00:24.12.8

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ169354 ΠΠ-Β 00:24.13.9

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΠΠ-Β 00:25.68.10

2005ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171034 ΠΠ-Α 00:25.88.11

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΡΟ ΑΓ 00:26.85.12

2005ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176269 ΠΠ-Α 00:27.11.13

2006ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΠΠ-Β 00:28.12.14

2004ΜΑΡΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ182172 ΠΑΙ∆ 00:28.71.15

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167514 ΠΠ-Β 00:30.35.16

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.19.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170520 ΠΠ-Α

ΑΚΥΡΟΣ

2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ181927 ΠΡΟ ΑΓ

2005ΚΑΖΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ176925 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ142786 ΑΝ∆Ρ 00:19.99.1

1996ΤΑΤΑΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ128446 ΑΝ∆Ρ 00:21.41.2

1995ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ125912 ΑΝ∆Ρ 00:21.44.3

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΠΑΙ∆ 00:21.53.4

2001ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ147307 ΕΦΗΒ 00:22.01.5

2001ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ147631 ΕΦΗΒ 00:22.26.6

2001ΡΑ∆ΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.147102 ΕΦΗΒ 00:22.48.7

2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙ∆ 00:22.92.8

2002ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ155351 ΕΦΗΒ 00:22.93.9

2003Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158889 ΠΑΙ∆ 00:23.04.10

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156997 ΠΑΙ∆ 00:23.20.11

2002ΧΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ155432 ΕΦΗΒ 00:23.23.12

2001ΚΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152555 ΕΦΗΒ 00:23.23

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΟΕΑΝΑΒ162905 ΠΑΙ∆ 00:23.35.14

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΠΑΙ∆ 00:23.62.15

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΠΑΙ∆ 00:23.80.16

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡ∆159267 ΠΠ-Α 00:24.69.17

2001ΠΕΤΑΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ181235 ΕΦΗΒ 00:25.01.18

2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΛ.ΙΩΑΝ.162554 ΠΠ-Α 00:25.93.19

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΠΠ-Α 00:26.54.20

2003ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ170407 ΠΑΙ∆ 00:26.77.21

2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ165918 ΠΠ-Α 00:26.77

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΠ-Α 00:27.11.23

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164940 ΠΠ-Β 00:27.16.24

2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΝΣΕΡ171036 ΠΑΙ∆ 00:27.28.25

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΠΠ-Β 00:28.10.26

2004Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159083 ΠΑΙ∆ 00:28.41.27

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΠΠ-Α 00:28.72.28

2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ159779 ΠΑΙ∆ 00:28.73.29

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΠΠ-Α 00:29.23.30

2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169279 ΠΠ-Β 00:30.13.31

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.14.32

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΠΠ-Β 00:30.39.33

2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166354 ΠΠ-Β 00:30.44.34

2008ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175513 ΠΡΟ ΑΓ 00:31.44.35

2007ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181209 ΠΡΟ ΑΓ 00:31.49.36

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ170972 ΠΠ-Β 00:31.51.37

2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ171154 ΠΑΙ∆ 00:31.85.38

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ163597 ΠΠ-Β 00:32.83.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175959 ΠΡΟ ΑΓ 00:32.96.40

2008ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178287 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.43.41

2008ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ178428 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.78.42

2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Φ ΠΑΝΣΕΡ178288 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.27.43

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180275 ΠΡΟ ΑΓ 00:36.14.44

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2003ΤΥΧΑΛΑΣ ∆ΗΜΟΣ ΠΑΝΣΕΡ176649 ΠΑΙ∆

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ155213 ΕΦΗΒ

2001ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147128 ΕΦΗΒ

2002ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΡΗΣ160378 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 28
Κυρ  10.06.2018  15:41



ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155096 ΝΕΑΝ 00:22.11.1

1997ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ128967 ΓΥΝ. 00:22.20.2

2003ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ181465 ΚΡ-Α 00:22.44.3

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160977 ΠΚ-Α 00:22.86.4

1999ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΛΕΙΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158956 ΓΥΝ. 00:23.24.5

2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166974 ΚΡ-Α 00:23.48.6

2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ147289 ΝΕΑΝ 00:23.85.7

2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182148 ΠΚ-Α 00:24.37.8

2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160976 ΠΚ-Α 00:24.59.9

2004ΕΜΙΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ162377 ΚΡ-Α 00:24.64.10

2005ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175507 ΠΚ-Α 00:25.10.11

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΠΚ-Α 00:25.20.12

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 00:25.21.13

2005ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ179928 ΠΚ-Α 00:26.06.14

2004ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.159647 ΚΡ-Α 00:28.02.15

2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.158822 ΝΕΑΝ 00:28.57.16

2004ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ158992 ΚΡ-Α 00:28.89.17

2007ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176940 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.36.18

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.92.19

2007ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ167110 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:31.07.20

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181210 ΠΚ-Β 00:31.21.21

2006ΣΙΤΑΡ ΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182452 ΠΚ-Β 00:32.88.22

2008ΣΙΤΑΡ ΡΑΦΑΕΛΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182451 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.00.23

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2000ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-∆Ι Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143128 ΓΥΝ.

ΑΚΥΡΟΣ

2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175966 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ147047 ΝΕΑΝ 00:23.38.1

2001ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ147633 ΝΕΑΝ 00:24.90.2

2001ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152423 ΝΕΑΝ 00:25.00.3

2001ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.152529 ΝΕΑΝ 00:25.24.4

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155414 ΚΡ-Α 00:25.49.5

2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ158826 ΚΡ-Α 00:25.58.6

2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ164273 ΝΕΑΝ 00:25.94.7

2002ΓΕΡΟΝΤΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ183559 ΝΕΑΝ 00:26.07.8

2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ172106 ΚΡ-Α 00:26.83.9

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Β 00:26.92.10

2002ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ146077 ΝΕΑΝ 00:27.04.11

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΚΡ-Α 00:27.72.12

2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ162368 ΠΚ-Α 00:27.78.13

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΚΡ-Α 00:27.98.14

2005ΠΑΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΠΚ-Α 00:28.54.15

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΠΚ-Α 00:28.57.16

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΠΚ-Α 00:29.92.17

2004ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159028 ΚΡ-Α 00:30.33.18

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.48.19

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ ΜΕ ΝΗΡΙΩΑΝ169277 ΠΚ-Β 00:31.46.20

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178398 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.15.21

2004ΜΠΟΥΦΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ171507 ΚΡ-Α 00:33.23.22

2006ΒΛΑΧΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ181471 ΠΚ-Β 00:33.80.23

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.39.24

2009ΚΑΙΣΙΓΙΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181228 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.62.25

2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ177251 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:37.98.26

2009ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181203 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:38.53.27

ΑΚΥΡΟΣ

2002ΖΑΝΙ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ156944 ΝΕΑΝ

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ147134 ΝΕΑΝ

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ156040 ΝΕΑΝ

2001ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ154622 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝ∆Ρ 13:41.08.1

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΕΦΗΒ 14:07.81.2

2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162162 ΠΑΙ∆ 15:24.86.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143251 ΓΥΝ. 14:25.92.1

2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ155216 ΝΕΑΝ 15:25.52.2

2004ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165795 ΚΡ-Α 17:27.24.3

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166977 ΚΡ-Α 18:19.40.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152142 ΑΝ∆Ρ 01:35.65.1

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΠΑΙ∆ 01:36.92.2

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΠΑΙ∆ 01:39.97.3

2004ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168061 ΠΑΙ∆ 01:55.22.4

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΡΟ ΑΓ 02:07.73.5

2004ΜΑΡΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ182172 ΠΑΙ∆ 02:09.69.6

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170520 ΠΠ-Α 02:20.45.7

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 02:29.36.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΠΑΙ∆ 01:45.54.1

2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143076 ΑΝ∆Ρ 01:48.84.2

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΠΑΙ∆ 01:51.11.3

2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙ∆ 01:51.16.4

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΠΑΙ∆ 01:56.05.5

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΠΠ-Β 01:59.80.6

2001ΚΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152555 ΕΦΗΒ 02:00.75.7

2003Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158889 ΠΑΙ∆ 02:09.50.8

2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ165918 ΠΠ-Α 02:10.48.9

2003ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ170407 ΠΑΙ∆ 02:10.58.10

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΟΕΑΝΑΒ162905 ΠΑΙ∆ 02:10.73.11

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ169354 ΠΠ-Β 02:10.97.12

2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ159779 ΠΑΙ∆ 02:15.22.13

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΠ-Α 02:16.43.14

2003ΣΤΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172357 ΠΑΙ∆ 02:17.12.15

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164940 ΠΠ-Β 02:18.17.16

2005ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179752 ΠΠ-Α 02:21.22.17

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΠΠ-Β 02:22.28.18

2005ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176269 ΠΠ-Α 02:23.97.19

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΠΠ-Α 02:24.18.20

2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169279 ΠΠ-Β 02:29.56.21

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΡΟ ΑΓ 02:33.68.22

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΠΠ-Β 02:34.91.23

2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ171154 ΠΑΙ∆ 02:35.53.24

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ163597 ΠΠ-Β 02:37.14.25

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ170972 ΠΠ-Β 02:41.92.26

2007ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181209 ΠΡΟ ΑΓ 02:43.16.27

2007ΠΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ169853 ΠΡΟ ΑΓ 02:45.53.28

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180275 ΠΡΟ ΑΓ 03:04.90.29

ΑΚΥΡΟΣ

2008ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175513 ΠΡΟ ΑΓ

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΧΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ155432 ΕΦΗΒ

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΠΠ-Α

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175959 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 28
Κυρ  10.06.2018  15:41



ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ151724 ΓΥΝ. 01:37.37.1

1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑ-ΜΑΡΙ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143095 ΓΥΝ. 01:42.28.2

2003ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.158821 ΚΡ-Α 01:47.61.3

2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160452 ΝΕΑΝ 01:48.93.4

1997ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ128967 ΓΥΝ. 01:52.81.5

1999ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΛΕΙΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158956 ΓΥΝ. 01:53.42.6

2004ΕΜΙΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ162377 ΚΡ-Α 02:00.24.7

2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ161149 ΠΚ-Α 02:02.41.8

2005ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175507 ΠΚ-Α 02:02.74.9

2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160976 ΠΚ-Α 02:04.22.10

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΠΚ-Β 02:04.30.11

2005ΝΗΣΟΥ∆Η ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ175552 ΠΚ-Α 02:05.86.12

2006ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ166509 ΠΚ-Β 02:08.14.13

2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182148 ΠΚ-Α 02:10.82.14

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:24.07.15

2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175966 ΠΚ-Α 02:31.99.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ164273 ΝΕΑΝ 02:00.24.1

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155414 ΚΡ-Α 02:01.61.2

2001ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152423 ΝΕΑΝ 02:02.20.3

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΚΡ-Α 02:04.48.4

2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ158826 ΚΡ-Α 02:04.63.5

2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.158822 ΝΕΑΝ 02:08.29.6

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΚΡ-Α 02:08.59.7

2004ΛΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ177216 ΚΡ-Α 02:10.47.8

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Β 02:11.18.9

2004ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ158992 ΚΡ-Α 02:12.67.10

2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ162368 ΠΚ-Α 02:14.39.11

2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΝΕΑΝ 02:14.52.12

2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ172106 ΚΡ-Α 02:16.34.13

2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172253 ΝΕΑΝ 02:17.35.14

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΠΚ-Α 02:17.66.15

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΠΚ-Α 02:22.45.16

2005ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160894 ΠΚ-Α 02:22.85.17

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ ΜΕ ΝΗΡΙΩΑΝ169277 ΠΚ-Β 02:34.45.18

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:37.22.19

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178398 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:40.57.20

2007ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176940 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:43.80.21

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181210 ΠΚ-Β 02:44.09.22

2007ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ167110 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:47.14.23

2006ΒΛΑΧΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ181471 ΠΚ-Β 02:51.51.24

2006ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175968 ΠΚ-Β 02:51.94.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ116255 ΑΝ∆Ρ 00:14.76.1

2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164071 ΕΦΗΒ 00:15.78.2

1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ142786 ΑΝ∆Ρ 00:15.80.3

2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164069 ΕΦΗΒ 00:17.37.4

2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΕΦΗΒ 00:17.97.5

2001ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ147307 ΕΦΗΒ 00:18.28.6

2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ164070 ΕΦΗΒ 00:18.87.7

2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΠΠ-Α 00:19.16.8

2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171033 ΠΠ-Α 00:19.45.9

2001ΡΑ∆ΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.147102 ΕΦΗΒ 00:19.93.10

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΚΑΖΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ176925 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.152529 ΝΕΑΝ 00:19.95.1

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 00:20.83.2

2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ147289 ΝΕΑΝ 00:21.68.3

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160977 ΠΚ-Α 00:21.79.4

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΣΕΡ164716 ΚΡ-Α 00:22.09.5

2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166974 ΚΡ-Α 00:22.29.6

2004ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165795 ΚΡ-Α 00:23.02.7

2004ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.159647 ΚΡ-Α 00:24.55.8

2005ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160894 ΠΚ-Α 00:33.30.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΕΞΟ∆ΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ

1997ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ128967 ΓΥΝ.

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ157432 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ116255 ΑΝ∆Ρ 00:36.50.1

1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152142 ΑΝ∆Ρ 00:41.81.2

2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΕΦΗΒ 00:43.67.3

2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171033 ΠΠ-Α 00:50.46.4

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ169354 ΠΠ-Β 00:56.08.5

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΡΟ ΑΓ 00:59.35.6

2005ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171034 ΠΠ-Α 00:59.56.7

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170520 ΠΠ-Α 01:01.04.8

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167514 ΠΠ-Β 01:01.99.9

2004ΜΑΡΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ182172 ΠΑΙ∆ 01:03.05.10

2005ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176269 ΠΠ-Α 01:03.75.11

2005ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ172218 ΠΠ-Α 01:03.77.12

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 01:11.32.13

2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ181927 ΠΡΟ ΑΓ 01:13.76.14

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΚΑΖΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ176925 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΤΑΤΑΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ128446 ΑΝ∆Ρ 00:47.29.1

1995ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ125912 ΑΝ∆Ρ 00:47.70.2

2001ΣΚΑΛΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ144546 ΕΦΗΒ 00:48.82.3

2001ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ147307 ΕΦΗΒ 00:48.96.4

2001ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ147631 ΕΦΗΒ 00:49.65.5

2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙ∆ 00:50.46.6

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΠΑΙ∆ 00:50.55.7

2001ΚΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152555 ΕΦΗΒ 00:51.01.8

2002ΧΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ155432 ΕΦΗΒ 00:51.75.9

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156997 ΠΑΙ∆ 00:51.85.10

2003Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158889 ΠΑΙ∆ 00:52.32.11

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΟΕΑΝΑΒ162905 ΠΑΙ∆ 00:53.30.12

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡ∆159267 ΠΠ-Α 00:53.47.13

2002ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ181197 ΕΦΗΒ 00:54.80.14

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΠΠ-Β 00:54.96.15

2001ΠΕΤΑΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ181235 ΕΦΗΒ 00:55.32.16

2003ΤΥΧΑΛΑΣ ∆ΗΜΟΣ ΠΑΝΣΕΡ176649 ΠΑΙ∆ 00:56.91.17

2003ΡΟΣΙ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.180937 ΠΑΙ∆ 00:57.85.18

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ169354 ΠΠ-Β 00:58.54.19

2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ165918 ΠΠ-Α 00:59.79.20

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΠ-Α 01:00.37.21

2003ΣΤΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172357 ΠΑΙ∆ 01:01.45.22

2004Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159083 ΠΑΙ∆ 01:01.52.23

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164940 ΠΠ-Β 01:01.96.24

2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ159779 ΠΑΙ∆ 01:02.15.25

2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΛ.ΙΩΑΝ.162554 ΠΠ-Α 01:02.79.26

2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΝΣΕΡ171036 ΠΑΙ∆ 01:02.90.27

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΠΠ-Α 01:03.86.28

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΠΠ-Β 01:04.05.29

2005ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179752 ΠΠ-Α 01:05.15.30

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΠΠ-Α 01:05.31.31

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΡΟ ΑΓ 01:09.52.32

2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166354 ΠΠ-Β 01:10.05.33

2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ171154 ΠΑΙ∆ 01:11.82.34

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΠΠ-Β 01:12.70.35

2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169279 ΠΠ-Β 01:13.30.36

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ163597 ΠΠ-Β 01:15.35.37

2007ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181209 ΠΡΟ ΑΓ 01:15.78.38

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ170972 ΠΠ-Β 01:17.43.39
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΠΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ169853 ΠΡΟ ΑΓ 01:17.79.40

2008ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ178428 ΠΡΟ ΑΓ 01:18.28.41

2008ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178287 ΠΡΟ ΑΓ 01:19.29.42

2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Φ ΠΑΝΣΕΡ178288 ΠΡΟ ΑΓ 01:22.24.43

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΠΑΙ∆

2002ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΡΗΣ160378 ΕΦΗΒ

2002ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ155213 ΕΦΗΒ

2001ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147128 ΕΦΗΒ

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175959 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ151724 ΓΥΝ. 00:44.50.1

2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ154627 ΝΕΑΝ 00:47.50.2

2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160452 ΝΕΑΝ 00:48.66.3

2003ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ181465 ΚΡ-Α 00:49.67.4

2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155096 ΝΕΑΝ 00:50.29.5

1999ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΛΕΙΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158956 ΓΥΝ. 00:50.65.6

2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166974 ΚΡ-Α 00:50.82.7

1997ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ128967 ΓΥΝ. 00:51.27.8

2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ147289 ΝΕΑΝ 00:52.95.9

2004ΕΜΙΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ162377 ΚΡ-Α 00:54.27.10

2005ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175507 ΠΚ-Α 00:54.68.11

2001ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.161525 ΝΕΑΝ 00:54.94.12

2005ΝΗΣΟΥ∆Η ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ175552 ΠΚ-Α 00:55.42.13

2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ161149 ΠΚ-Α 00:55.47.14

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166977 ΚΡ-Α 00:57.11.15

2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182148 ΠΚ-Α 00:57.45.16

2006ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ166509 ΠΚ-Β 00:57.85.17

2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175966 ΠΚ-Α 01:06.09.18

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:07.31.19

2004ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ158992 ΚΡ-Α 01:08.27.20

2006ΣΙΤΑΡ ΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182452 ΠΚ-Β 01:21.21.21

2008ΣΙΤΑΡ ΡΑΦΑΕΛΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182451 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:21.59.22

ΑΚΥΡΟΣ

2005ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ179928 ΠΚ-Α
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ147047 ΝΕΑΝ 00:51.33.1

2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΝΕΑΝ 00:53.84.2

2001ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152423 ΝΕΑΝ 00:54.27.3

2003ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.158821 ΚΡ-Α 00:54.84.4

2001ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ147633 ΝΕΑΝ 00:55.27.5

2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΕΑΝΑΒ164273 ΝΕΑΝ 00:56.06.6

2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ158826 ΚΡ-Α 00:56.62.7

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΚΡ-Α 00:56.94.8

2002ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ146077 ΝΕΑΝ 00:59.27.9

2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ172106 ΚΡ-Α 00:59.41.10

2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.158822 ΝΕΑΝ 00:59.95.11

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Β 01:00.14.12

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΚΡ-Α 01:00.30.13

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΚΡ-Α 01:00.79.14

2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ162368 ΠΚ-Α 01:01.06.15

2002ΓΕΡΟΝΤΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ183559 ΝΕΑΝ 01:01.27.16

2004ΛΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ177216 ΚΡ-Α 01:01.33.17

2002ΖΑΝΙ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ156944 ΝΕΑΝ 01:01.90.18

2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΝΕΑΝ 01:02.23.19

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΠΚ-Α 01:02.33.20

2005ΠΑΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΠΚ-Α 01:02.89.21

2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172253 ΝΕΑΝ 01:03.52.22

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΠΚ-Α 01:05.92.23

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ158461 ΚΡ-Α 01:06.51.24

2004ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159028 ΚΡ-Α 01:07.11.25

2005ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160894 ΠΚ-Α 01:08.13.26

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:10.32.27

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ ΜΕ ΝΗΡΙΩΑΝ169277 ΠΚ-Β 01:12.62.28

2004ΜΠΟΥΦΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ171507 ΚΡ-Α 01:18.82.29

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:19.08.30

2006ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175968 ΠΚ-Β 01:21.39.31

2009ΚΑΙΣΙΓΙΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181228 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:24.61.32

2009ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181203 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:25.47.33

2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ177251 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:26.50.34

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181210 ΠΚ-Β 11:16.16.35

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ154622 ΝΕΑΝ
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ147134 ΝΕΑΝ

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ156040 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΠΑΙ∆ 03:33.85.1

2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΠΠ-Α 03:47.47.2

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΠ-Α 03:52.92.3

2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162162 ΠΑΙ∆ 03:53.72.4

2006ΜΠΟΥΦΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ171506 ΠΠ-Β 04:17.18.5

2006ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΠΠ-Β 04:29.79.6

2006ΚΟΤΣΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΣΕΝ ΝΟΑΛΕΞ180789 ΠΠ-Β 04:42.04.7

2005ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ172218 ΠΠ-Α 04:57.39.8

ΑΚΥΡΟΣ

2004ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168061 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158889 ΠΑΙ∆ 04:21.51.1

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΠΠ-Α 04:27.00.2

2003ΡΟΣΙ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.180937 ΠΑΙ∆ 04:38.88.3

2003ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ170407 ΠΑΙ∆ 04:53.42.4

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΠ-Α 04:54.53.5

2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166354 ΠΠ-Β 04:56.68.6

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΠΠ-Α 05:08.76.7

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΠΠ-Α 05:18.56.8

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΠΠ-Β 05:31.09.9

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ163597 ΠΠ-Β 05:35.19.10

2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169279 ΠΠ-Β 05:46.21.11

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ154627 ΝΕΑΝ 03:31.69.1

2000ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-∆Ι Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143128 ΓΥΝ. 03:33.08.2

2003ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.158821 ΚΡ-Α 03:56.40.3

2003ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ181465 ΚΡ-Α 03:56.71.4

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 03:58.68.5

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160977 ΠΚ-Α 04:08.69.6

2001ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.161525 ΝΕΑΝ 04:17.97.7

2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ161149 ΠΚ-Α 04:18.30.8

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 04:18.67.9

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΠΚ-Β 04:24.98.10

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΠΚ-Α 04:34.05.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152423 ΝΕΑΝ 04:23.83.1

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΚΡ-Α 04:25.83.2

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΚΡ-Α 04:33.14.3

2002ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145501 ΝΕΑΝ 04:39.09.4

2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ172106 ΚΡ-Α 04:40.43.5

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Β 04:40.69.6

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΠΚ-Α 04:42.60.7

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΠΚ-Α 05:02.96.8

2005ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176941 ΠΚ-Α 05:03.12.9

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΒΡΕΝΟΒΙΤΣ ΜΕ ΝΗΡΙΩΑΝ169277 ΠΚ-Β 05:24.49.10

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160894 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164071 ΕΦΗΒ 00:38.83.1

2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ164070 ΕΦΗΒ 00:43.79.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.Ε.
ΛΑΡΙΣΑ
10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155359 ΝΕΑΝ 00:50.51.1

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΣΕΡ164716 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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